INDEX

(Giving the first line of each Metre, the first words of each Prose,
and the corresponding page of the translation).

I	1	—	Carmina qui quondam studio florente peregi	4
„	—	1	Hæc dum mecum tacitus ipse reputarem	5
„	2	—	Heu, quam præcipiti mersa profundo	7
„	—	2	Sed medicinæ, inquit, potius tempus est	8
„	3	—	Tunc me discussa liquerunt nocte tenebræ	9
„	—	3	Haud aliter tristitiæ nebulis dissolutis, hausi cœlum	10
„	4	—	Quisquis composito serenus ævo	12
„	—	4	Sentisne, inquit, hæc, atque animo illabuntur tuo?	13
„	5	—	O stelliferi conditor orbis	21
„	—	5	Hæc ubi continuato dolore delatravi	23
„	6	—	Cum Phœbi radiis grave	25
„	—	6	Primum igitur paterisne me pauculis rogationibus	26
„	7	—	Nubibus atris	29
II	—	1	Posthæc paulisper obticuit	29
„	1	—	Hæc cum superba verterit vices dextra	33
„	—	2	Vellem autem pauca tecum fortunæ ipsius	33
„	2	—	Si quantas rapidis flatibus incitus	35
„	—	3	His igitur si pro se tecum fortuna loqueretur	36
„	3	—	Cum polo Phœbus roseis quadrigis	39
„	—	4	Tum ego, Vera, inquam, commemoras	39
„	4	—	Quisquis volet perennem	44
„	—	5	Sed quoniam rationum jam in te mearum fomenta	45
„	5	—	Felix nimium prior ætas	50
„	—	6	Quid autem de dignitatibus, potentiaque disseram	51
„	6	—	Novimus quantas dederit ruinas	55
„	—	7	Tum ego, Scis, inquam, ipsa	56
„	7	—	Quicumque solam mente præcipiti petit	60
„	—	8	Sed ne me inexorabile contra fortunam	61
„	8	—	Quod mundus stabili fide	62
III	—	1	Jam cantum illa finierat	63
„	1	—	Qui serere ingenuum volet agrum	64
„	—	2	Tum defixo paululum visu	64
„	2	—	Quantas rerum flectat habenas	68
„	—	3	Vos quoque, o terrena animalia	69
„	3	—	Quamvis fluente dives auri gurgite	71
„	—	4	Sed dignitates honorabilem reverendumque	72
„	4	—	Quamvis se Tyrio superbus ostro	74
„	—	5	An vero regna regumque familiaritas efficere potentem valent?	75
„	5	—	Qui se volet esse potentem	77
„	—	6	Gloria vero quam fallax sæpe, quam turpis est!	77
„	6	—	Omne hominum genus in terris	78
„	—	7	Quid autem de corporis voluptatibus loquar?	79
„	7	—	Habet omnis hoc voluptas	80
„	—	8	Nihil igitur dubium est, quin	80
„	8	—	Eheu, quam miseros tramite devio	81
„	—	9	Hactenus mendacis formam felicitatis ostendisse	82
„	9	—	O qui perpetua mundum ratione gubernas	87
„	—	10	Quoniam igitur quæ sit imperfecti	88
„	10	—	Huc omnes pariter venite capti	94
„	—	11	Assentior, inquam.	95
„	11	—	Quisquis profunda mente vestigat verum	100
„	—	12	Tum ego, Platoni, inquam, vehementer assentior	101
„	12	—	Felix qui potuit boni	106
IV	—	1	Hæc cum Philosophia, dignitate	108
„	1	—	Sunt etenim pennæ volucres mihi	110

„	—	2	Tum ego, Papæ, inquam, ut magna promittis!	112
„		2	— Quos vides sedere celso	118
„	—	3	Videsne igitur quanto in cœno probra volvuntur	119
„		3	— Vela Neritii ducis	122
„	—	4	Tum ego, Fateor, inquam, nec injuria dici video	123
„		4	— Quid tantos juvat excitare motus	130
„	—	5	Hic ego, Video, inquam, quæ sit vel felicitas	131
„		5	— Si quis Arcturi sidera nescit	132
„	—	6	Ita est, inquam.	133
„		6	— Si vis celsi jura tonantis	143
„	—	7	Jamne igitur vides, quid hæc omnia quæ diximus, consequatur?	144
„		7	— Bella bis quinis operatus annis	147
V	—	1	Dixerat, orationisque cursum ad alia quædam	149
„		1	— Rupis Achæmeniae scopulis, ubi versa sequentum	151
„	—	2	Animadverto, inquam, idque uti tu dicis, ita esse consentio.	152
„		2	— Puro clarum lumine Phœbum	153
„	—	3	Tum ego, En, inquam, difficiliori rursus ambiguitate confundor.	154
„		3	— Quænam discors fœdera rerum	159
„	—	4	Tum illa, Vetus, inquit, hæc est de Providentia querela	161
„		4	— Quondam porticus attulit	166
„	—	5	Quod si in corporibus sentiendis, quamvis	168
„		5	— Quam variis terras animalia permeant figuris!	170
„	—	6	Quoniam igitur, uti paulo ante monstratum est	171
Appendix.—			Ætas Prima	180
„			Balades de Vilage sanz Peinture	182

TABLE OF CONTENTS.

1

[I] NCIPIT TABULA LIBRI BOICII DE CONSOLACIONE PHILOSOPHIE.

[Additional MS. 10,340, fol. 3.]

LIBER PRIMUS. [fol. 3.]

- 1 Carmina qui quondam studio florente
peregî.
- 2 Hic dum mecum tacitus.
- 3 Heu quam precipiti.
- 4 Set medicine inquit tempus.
- 5 Tunc me discussa.
- 6 Haut ¹ aliter tristicie. 1 MS. hanc.
- 7 Quisquis composito.
- 8 Sentis ne inquit.
- 9 O stelliferi conditor orbis.
- 10 Hic ubi continuato dolore.
- 11 Cum phebi radijs.
- 12 Primum igitur pateris rogacionibus.
- 13 Nubibus atris condita.

EXPLICIT LIBER PRIMUS.

LIBER SECUNDUS.

1 Postea paulisper² conticuit. 2 MS. luper.

2 Hec cum superba.

3 Uellem autem pauca.

4 Si quantas rapidis.

5 His igitur si *et* pro se.

6 Cum primo polo.

7 Tunc ego uera *inquam*.

8 Contra*que*.

9 Quisquis ualet *perhennem* cantus.

10 Set cum *rationum* iam in te.

11 Felix *in* mirum iam prior etas.

12 Quid *autem* de dignitatibus.

13 Nouimus quantos dederat.

14 Tum ego scis *inquam*.

15 Quicun*que* solam mente.

16 Set ne me inexorabile.

17 *Quod* mundus stabile fide.

EXPLICIT LIBER *SECUNDUS*.

LIBER *TERCIUS*.

1 Iam tantum illa.

2 Qui serere ingenium.

3 Tunc defixo paululum.

4 Quantas rerum flectat.

5 Uos quo*que* terrena *animalia*.

6 Quamuis fluenter diues.

7 Set dignitatibus.